2022 年 1 月 30 日(日)

株式会社ブシロード

報道関係各位

グルミク×「プリキュア」シリーズコラボ第 2 弾が決定！

「ハートキャッチプリキュア！」とコラボ！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢、以下ブシロード）は、株式会社

DONUTS（本社：東京都渋谷区、代表取締役：西村啓成）と共同開発のスマートフォン向けリズムゲーム「D4DJ

Groovy Mix」（以下グルミク）にて、「プリキュア」シリーズとのコラボ第 2 弾として、テレビアニメ「ハートキャッチプリキュ

ア！」との大型コラボイベントを開催することを決定いたしました。本コラボには DJ ユニット Happy Around!、燐舞曲、

Lyrical Lily のキャラクターがコラボメンバーとして登場いたします。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお

取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

■グルミク×「ハートキャッチプリキュア！」コラボ決定！

テレビアニメ「ハートキャッチプリキュア！」との大型コラボイベントに Happy Around!、燐舞曲、Lyrical Lily のキャラクタ

ーが登場することが決定いたしました。

現在 YouTube「D4DJ チャンネル」にて Happy Around!キャスト 2 人 (各務華梨、志崎樺音)によるスペシャルメッセ

ージを公開中です。

▼Happy Around!の 2 人からスペシャルメッセージ！視聴はこちら！

https://youtu.be/FTAIEOGdtsU

「ハートキャッチプリキュア！」コラボメンバー

Happy Around!

明石真秀（CV.各務華梨）

渡月 麗（CV.志崎樺音）

燐舞曲

青柳 椿（CV.加藤里保菜）

Lyrical Lily

白鳥胡桃（CV.深川瑠華）

■渡月 麗×キュア？？？の描き下ろしカードイラストのシルエットを公開！

コラボで登場するカードイラストには Happy Around!、燐舞曲、Lyrical Lily のキャラクターと、「ハートキャッチプリキュ

ア！」のプリキュアが描き下ろしで登場いたします。

2022 年 2 月 3 日(木)コラボスタートを予定しております。

※コラボの開催期間は予告なく変更となる場合がございます

https://youtu.be/FTAIEOGdtsU

■グルミクに「Alright! ハートキャッチプリキュア！」を原曲で実装中！

現在グルミクにはテレビアニメ「ハートキャッチプリキュア！」オープニング主題歌「Alright! ハートキャッチプリキュア！」を実

装中！

リズムゲームで「ハートキャッチプリキュア！」オープニング主題歌をお楽しみください。

＜楽曲情報＞

Alright! ハートキャッチプリキュア！

作詞：六ツ見純代

作曲：高取ヒデアキ

編曲：籠島裕昌

■グルミク×「トロピカル～ジュ！プリキュア」コラボイベント開催中！

現在グルミクでは『トロピカル～ジュ！プリキュア』コラボイベント、「Viva!トロピカル～ジュ Groove！」を開催中です。

【グルミク×「トロピカル～ジュ！プリキュア」】プロモーションムービー【期間限定公開】

https://youtu.be/msjWQUXnYwU

イベント開催期間：1 月 26 日(水)12:00～2 月 1 日(火)20:59

また 2022 年 1 月 30 日(日)中、期間限定でテレビアニメ「トロピカル～ジュ！プリキュア」最終回放送記念ログインキャ

ンペーンを開催いたします。

「トロピカル～ジュ！プリキュア」のプリキュアがデザインされたディスクスキンが登場いたします。

期間中獲得できるディスクスキン

・キュアサマー

・キュアコーラル

・キュアパパイア

・キュアフラミンゴ

・キュアラメール

開催期間：2022 年 1 月 30 日(日) 8:30～23:59

※開催期間は予告なく変更となる場合がございます

https://youtu.be/msjWQUXnYwU

────────────────────────────────────────

■「D4DJ Groovy Mix」概要

「繋ぐ」を合言葉に、オリジナル曲からリミックスカバー曲、BGM など幅広い層に向けた音楽を 400 曲以上展開！

複数の好きな曲を繋いで遊べるメドレーモードであなたも DJ 気分を楽しもう！

キャラクターの新たな魅力が楽しめるゲームオリジナルストーリーや豊富なカードイラストにも注目！

公式サイト：https://d4dj.bushimo.jp/

公式 Twitter：https://twitter.com/d4dj_gm

アプリストア：https://bit.ly/3fdXpAO

■プロジェクト概要

「DJ」をテーマにしたメディアミックスコンテンツ『D4DJ（ディーフォーディージェー）』！

「繋ぐ」をテーマに、アニメ・ゲーム・声優によるライブなど、様々な形でお届けします。

6ユニット24人のキャラクターによるオリジナル曲や、名曲のリミックスカバーをはじめ、多様な音楽を発信中。

歴代の名曲の数々を今に繋ぎ、性別と年代を超えて人を繋ぎ、キャラクターをリアルへ繋ぐ……

さあ、キミもDで始まる新世界に繋がろう！

D4DJ公式サイト：https://d4dj-pj.com/

D4DJ公式Twitter：https://twitter.com/D4DJ_pj

D4DJ公式Instagraｍ：https://www.instagram.com/d4dj_official/

D4DJ公式YouTubeチャンネル：

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

【「ハートキャッチプリキュア！」公式サイト】

https://www.toei-anim.co.jp/tv/hc_precure/

【「トロピカル～ジュ！プリキュア」公式サイト】

https://www.toei-anim.co.jp/tv/tropical-rouge_precure/

https://d4dj.bushimo.jp/
https://twitter.com/d4dj_gm
https://bit.ly/3fdXpAO
https://d4dj-pj.com/
https://twitter.com/D4DJ_pj
https://www.instagram.com/d4dj_official/
https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw
https://www.toei-anim.co.jp/tv/hc_precure/
https://www.toei-anim.co.jp/tv/tropical-rouge_precure/

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©bushiroad All Rights Reserved. © 2020 DONUTS Co. Ltd. All Rights Reserved. ©東映アニメーシ

ョン ©ＡＢＣ-Ａ・東映アニメーション】